in eliam qz vasa eius: can te  
labru purissimu cum vasis  
suis: z altaria thymiamat  
z holocausti z oia vasa eoz  
labru cu basi sua: vestes sa-  
ctas in ministerio aaron sa-  
cerdori z filijs eius: vt fun-  
gant officio suo i sacri: ole-  
um vinctiois: et thymiamata  
aromatii i scuario. Omnia q  
precepti tibi faciet. **Et locu-  
tus e dñs ad moysen dicens:  
Loqre filijs isrl: z dices ad  
eos: Videte vt sabbatus  
meu custodiat: qz signus  
est int me z vos i generatio-  
nibus vris: vt sciat qz ego  
dñs qui scisco vos. Custo-  
dite sabbatu meu: scilicet em  
vobis. Qui polluerit illud  
morte moriatur. Qui fecerit  
in eo opus: pibit aia illi de  
medio ppli sui. Sex diebus  
faciet opus: i die septio sab-  
batu: et reges scti dño. His  
q fecerit opus in hac die: mo-  
riet. Custodiatur filij isrl sab-  
batu: et celebrer illud in ge-**

Videns autē ppls. Post preceptum de structioe ta-  
bernaculi: sic sequenter describit supuentis im-  
pedimētū ex peccato ppli: et primo ponit popu-  
li transgressio. scdo moysi deprecatio. ibi. Facto autē die  
altero. Circa primum primo ponitur peccati perpetratio:  
Scdo peccati co-  
gnitio. ibi. Locut  
est aut. Tercio co-  
gniti examinatio.  
ibi. Arripiens zc.  
Quarto examina-  
ti punitio. ibi. Vi-  
dens ergo moyses  
circa primum or sic  
a. Videns autē  
ppls. dicit autē  
Rabi Sa. q. isti fu-  
erunt egyptii con-  
uerfi ad iudaismū.  
qui ascenderit euz  
iudas d egypto vt  
dicitur est supra. rj.  
ca. et isti quia erāt  
nutriti i ydolatria  
ad eam incitauerē  
magna partem de  
filijs isrl.

La. xxxij.  
Videns autem ppls q  
moram faceret moy-  
ses descēdēdi de mōte: co-  
gregat aduersus aaron dixit  
Surge fac nobis deos qui  
nos precedant. Moysi em  
huic viro qui nos eduxit de  
terra egypti: ignoram qd  
acciderit. Dixitq ad eos  
aaron: Tollite in aures au-  
reas de vtro filiorū qz filii  
ap vraz auribus: z afferet ad  
me. fecit populus que ius-  
serat: deferens in aures ad  
aaron. Quas euz ille acce-  
piss: formavit ope fusorio  
z fecit eis vitulu pstatilem

facialis. tricesimanona autē die quā populus credebatur  
quadragessimam: sabbatum turbavit aerem. et ostendit simi-  
litudinem secreti dicens quod mortuus esset moyses: et tunc  
populus conuocatus fuit ad fabricandum ydolum: cuius  
nutu deducerentur loco ducatus moysi. Sed hoc dicitur  
patet ex textu esse confictum: quia subdit. **b** Moysi  
em huic viro qui zc. si em vidissent mortis eius signa pre-  
dicta: magis dixissent quod fuisset mortuus: quia hoc esset ca-  
rionabilis et efficacior ad querendum alium ductorem. Ali-  
ter etiam patebit falsitas huius dicti per sequentia.  
**e** Congregatus aduersus aaron. quare non fit bicimen-  
tio de bur quem constituerat moyses ad regimē populi  
aaron: vt dictum est supra. rxiij. cap. dicit Rabi salo. q.  
populus inter fecerat eum: eo quod ipsum argueret de tanto  
scelere. **e** Dixitq aaron. timore mortis assentit eis  
licet non ex corde. **f** Tollite in aures aur. zc. credebatur  
enim aaron quod vtroz filij et filie grauitate ferrent: si acci-  
perent eorum ornamenta: z sic ex hoc et ex cupiditate in-  
deorum credebatur impedire conati populi: vel saltem re-  
tardare vsq ad aduentum moysi: qui populum reprime-  
ret. **g** Fecit populus quem iusserat quo patet ma-  
gna voluntas ydolatrancū non solum in vris: sed etiam  
in vrozibus z libens: qz ita pmpre ornamenta sua precio-  
sa tradiderunt. **h** Formavit opere fusorio. In he-  
breo habet in stilo. quod exponit Rabi Salo. dicens quod  
aaron primo repingit eum stilo in tabula formavit vitulu